Semper labitur inferius. He obduratur. Non respicit, sed putrescit.

Uvading. Ubi supra. Abutitur Monachatu, ruina perditio. Conficitur audacia ex quibus respicientia. Ierem. 17. 14. v. 15. Et ex amore in amantem audacia.

aquis nivis, tamen sordibus intinges me. Quo pacto sordibus proforum immundus, dum ita lotus? Ut munditia, & summa in peccatoribus signetur, nix in exemplum adducitur. Nive dealbabitur. Psalm. 67. 15. Quare ergo si lotio nivis, remanent animae sordes? An quia ni summum, dedecet Monachum, & quod in ceteris non notatur, vel notatur ut leve, in virtutibus additio censetur abominabile? Dicit Iuvenal. Satyr. 8. vers. 140.

Omne animi vitium tantò conspectius in se Crimen habet, quanto maior, qui peccat, habetur.

Aliud & utilius indicant verba. Non dicit, nive lotionem factam, sed aquis nivis, ut clarè patèrent sordes, sed deteriores, quò sub candoris specie, ementitè munditie, ut detestetur anima Monachos à lacte avulsos, & à nive in aquam ultrò prolapsos: siquidem cum aqua nivis foetida, nix verò candida; ablutione supposita apparent inquinamenta: quoniam huiusmodi aqua qui abluti nunquam lavantur; sed magis, ac magis in deterius corrumpuntur. Videns Diogenes Cynicus puros sese abluentes aqua luventa ac sordium plena, ut refert Erasim. in Apophth. lib. 3. facete dixit: Qui hic lavant, ubi labantur? Sic abluuntur, qui lavantur aquis nivis, despecto candore, atque puritate Religionis: ostendunt munditiam, ostentant in ostentum puritatem, demonstrant candorem, etsi prolapsi in peccatum; sed lavacrum illorum ex aquis nivium: igitur incedentes quasi loti nive, magis ac magis maculantur ablutione. Hinc tanquam prodigium addit: Ad nimium calorem transeat ab aquis nivium. Ab aquis nivium, non à nive. A nive, id est, à morum candore, usque flammam vehementem charitatis, facili tractus; igitur nix iam visa rubens in montibus ut dixi in Liter. num. 17. Ab aquis nivium, observatur ut miraculum: siquidem omnino mirabile, ex nive in aquas conversum, pravis moribus corruptum, usque in foetida prolapsum, per charitatis ignem, in nivis pristinum pertransire candorem.

19 Petite à Domino pluviam, inquit Zacharias, & Dominus faciet nives. De nive dicunt ex Aristotele tam Berchor. in Reductor. lib. 6. cap. 25. quam Barthol. Anglic. de Proprietat. rerum, lib. 11. cap. 11. terras fecundare, ut uberius atque feracius profertant fructus: nivisque Propheta promittit copiam, dum populus petir pluviam; quippe iuxta Domini benignitatis ingenium, semper facer hominibus ultra votum. Et Dominus faciet nives. In Didascaliz pro-